DE SERVICIO:695190301140

RMU:70839 19-03-21 MAFM-720715 002 CFE

CUENTA:08DK11X1A0820180

LÍMITE DE PAGO:23 DIC 25

CORTE A PARTIR:24 DIC 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:N314HY

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:03 OCT 25-05 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$8,615

$8,615

(OCHO MIL SEISCIENTOS QUINCE PESOS  M.N.)

(OCHO MIL SEISCIENTOS QUINCE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:06/01/2026 17:18:34hrsAv.Oaxaca Esq-8Nortes/nColonia CentroPuerto EscondidoSan Pedro MixtepecOaxacaMexicoCP 71980

70839 19-03-21 MAFM-720715 002 CFE